
P a g .  1 | 3 

 

Centro Servizi Anziani di Chioggia 

“Felice Federico Casson” 

Chioggia - Via del Boschetto n. 4/F 

 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
n. 36 del 16/11/2023 

Oggetto: PROROGA CONVENZIONE SERVIZIO DI TESORERIA E AVVIO NUOVA 

GARA    

Il sedici novembre duemilaventitre  alle ore 16,00, nella sede dell’Ente, a seguito di 

conforme invito scritto, recapitato per via telematica ai singoli membri nei termini e modi di 
legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di: 

 

 

N. Componenti Presenti Assenti 

1  DI GIOVANNI GIOVANNI  X 

2 DORIA GAETANO X  

3 NORDIO ALFREDO X  

4 RUSCITTI GIANCARLO X  

5 SERRAINO ANTONIO X  

 

Assume la Presidenza, a norma dell’art. 11 dello Statuto, il Presidente dott.                    
Serraino Antonio il quale chiama a fungere da segretario verbalizzante, ai sensi dell’art. 9 
dello Statuto, il Vice Direttore Avvocato Scarpa Alessandro. 

Il Presidente, constatato e fatto constatare che la riunione si è regolarmente 
costituita a norma di legge e di Statuto, la dichiara aperta e valida a deliberare sul 
provvedimento di cui all’oggetto. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 



P a g .  2 | 3 

 

Considerato che ai sensi dell’art. 8 LR 23.11.2012 n. 43, allegato A alla DGRV 
780/2015, le IPAB hanno l’obbligo di dotarsi del Servizio di tesoreria; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 35 del 16.12.2021, che 
prevedeva il rinnovo del contratto del Servizio di Tesoreria per il biennio 2022-2023, con 
scadenza il 31.12.2023; 

 

Preso atto dell’impossibilità, allo stato attuale, di procedere con una nuova gara per 
l’affidamento del servizio in questione e ritenuto necessario, stante l’obbligatorietà del 
servizio di Tesoreria, prorogare la durata dell’attuale servizio reso dall’Istituto Intesa San 
Paolo almeno sino al 30.06.2024, a fronte di una disponibilità resa per le vie brevi; 

 

Ritenuto di demandare al Vicedirettore l’attuazione del presente provvedimento e 
contestualmente di avviare una gara per il nuovo servizio di Tesoreria per il periodo 
01.07.2024 – 31.12.2026. 

Visto lo Statuto dell’Ente, il Regolamento di Amministrazione e la normativa vigente; 

A voti unanimi 

 

D E L I B E R A  

Di approvare le premesse al presente provvedimento; 
 

 Di prorogare la durata dell’attuale servizio reso dall’Istituto Intesa San Paolo almeno 
sino al 30.06.2024. 

Ritenuto di demandare al Vicedirettore l’attuazione del presente provvedimento e 
contestualmente di avviare una gara per il nuovo servizio di Tesoreria per il periodo 
01.07.2024 – 31.12.2026. 

Di pubblicare ai sensi della normativa vigente la presente deliberazione per quindici 
giorni consecutivi nella sezione “atti in pubblicazione” del sito istituzionale all’indirizzo web 
www.ipachioggia.it, quale unico luogo ammissibile per gli adempimenti in materia di 
pubblicità legale degli atti amministrativi. 

 

             Il Vice Direttore  Il Presidente 

       Avv. Alessandro Scarpa                                                      Dott. Serraino Antonio  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ipachioggia.it/


P a g .  3 | 3 

 

 

I MEMBRI: 

 

 

DI GIOVANNI GIOVANNI 

 

 

 

DORIA GAETANO 

 

 

 

NORDIO ALFREDO 

 

 

 

RUSCITTI GIANCARLO 

 

 

 
 


